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Türkiye’de Cinsiyet Çalışmaları 3. Uluslararası Konferansı
Aralık’ta İstanbul’da

 
SU Gender olarak 6-7 Aralık 2025 tarihlerinde Türkiye’de Cinsiyet Çalışmaları 3.

Uluslararası Konferansı’nı düzenliyoruz. Bu yıl üçüncüsü gerçekleşecek konferans ile

Türkiye üzerine ve Türkiye’de toplumsal cinsiyet alanında yapılan güncel araştırmaların

sunulacağı, tartışılacağı ve araştırmacıların düzenli aralıklarla bir araya geleceği bir

platform oluşturmayı amaçlıyoruz. İstanbul Sabancı Center’da iki gün boyunca 09.00-
18.30 saatleri arasında gerçekleşecek konferansta karşılama ve açılış konuşmaları, paralel

oturumlar, atölyeler ve ödül oturumları düzenlenecek. Konferans, kayıt ve programla ilgili

detaylı bilgiye web sitesinden ulaşabilirsiniz. 

Banu Gökarıksel Konferans Açılış Konuşmasını Yapacak
 

SU Gender olarak bu yıl üçüncüsünü düzenlediğimiz Türkiye’de Cinsiyet Çalışmaları

Uluslararası Konferansı’n açılış konuşması 6 Aralık Cumartesi günü saat 10.45’te North

Carolina Üniversitesi’nden Banu Gökarıksel tarafından gerçekleştirilecek. Sabancı

Üniversitesi Öğretim Üyesi Aslı İkizoğlu Erensü’nün moderatörlüğünde Gökarıksel, “Sınırda

Yakın Bakım: Mültecilerin Yeniden Yerleştirilmelerinin Feminist Coğrafyaları ve İnsani

Yardım Çelişkisi” başlıklı bir konuşma yapacak. Açılış konuşmasına katılmak için kayıt

olmak gereklidir. 

Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü Panel ve Ödül Töreni 
 

SU Gender olarak Sabancı Üniversitesi Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi'nin desteğiyle

arkadaşımız, sosyolog Dicle Koğacıoğlu anısına bu yıl on altıncı kez düzenleyeceğimiz

Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü Paneli, 6 Aralık Cumartesi günü 17.00-18.30 saatleri

arasında Türkiye’de Cinsiyet Çalışmaları 3. Uluslararası Konferansı kapsamında Sabancı

Center'da gerçekleşecek. Türkiye'de toplumsal cinsiyet odaklı çalışmaları desteklemek ve

genç araştırmacıları teşvik etmek amacıyla düzenlenen ödül oturumunda, makale ödülüne

başvuranlar çalışmalarını sunarken konferansın sonunda gerçekleşecek ödül töreninde

2025 yılı ödülleri sahiplerini bulacak. Herkesin katılımına açık olan konferansa katılmak için

kayıt olmak gereklidir.

 

Şirin Tekeli Araştırma Ödülü Panel ve Ödül Töreni
 

SU Gender olarak sekizincisini düzenleyeceğimiz Şirin Tekeli Araştırma Ödülü Panel ve

Ödül Töreni, 7 Aralık Pazar günü 17.00-18.30 saatleri arasında Türkiye’de Cinsiyet

Çalışmaları 3. Uluslararası Konferansı kapsamında Sabancı Center'da gerçekleşecek.

Ödül oturumunda 2024 yılında ödülü almaya hak kazananlar araştırma çıktılarını sunarken

bu sene ödülü almaya hak kazananlar da açıklanacak. Herkesin katılımına açık olan

konferansa katılmak için kayıt olmanızı rica ederiz.

 

Cumartesi Söyleşileri’nde Saniye Dedeoğlu ile Buluştuk
 

SU Gender Cumartesi Söyleşilerini bu ay 1 Kasım Cumartesi günü Karaköy Minerva

Han’da düzenledik. Sabancı Üniversitesi Öğretim Üyesi Aslı Erensü İkizoğlu'nun

moderatörlüğünde Saniye Dedeoğlu  “Türkiye’de Göç, Emek ve Toplumsal Cinsiyet”

başlıklı bir konuşma yaptı.

 
Yağmur Damla Şentürk ile “Proje Etkisini Görünür Kılmak”

Atölyesini Gerçekleştirdik
 

Mor Sertifika Programında bu yıl Eğitimde Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Ödüllerine yönelik

düzenlenen ilk atölyeyi Yağmur Damla Şentürk ile 4 Kasım’da gerçekleştirdik. “Proje

Etkisini Görünür Kılmak” atölyesi Mor Sertifikalı öğretmen ve öğretmen adaylarının

toplumsal cinsiyet farkındalığını arttırmaya yönelik geliştirdikleri projelerin sosyal etkisini

değerlendirme süreçlerini desteklemeyi amaçladı. Atölyede katılımcılar bir projeyi ölçülebilir

göstergelerle tasarlama, temel araştırma yöntemlerini projelerine entegre etme ve

araştırma verilerini raporlanabilir bulgulara dönüştürme becerilerini teorik çerçevede, pratik

örneklerle pekiştirme fırsatı buldular.

 

 
Flört Şiddeti Atölyesini Gerçekleştirdik

 
25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında SU

Gender, CIP ve Feminist Düşünce ve Dayanışma Kulübü olarak flört şiddetini ele aldığımız

bir etkinlik düzenledik. 26 Kasım’da Sabancı Üniversitesi Tuzla Kampüsü’nde

gerçekleştirdiğimiz buluşmada SU Gender’dan Gökçesu Özgül konuşmacı olarak yer aldı.

Flört ilişkilerinde şiddetin hangi biçimlerde ortaya çıkabileceğini ve bu durumların hangi

erken işaretlerle fark edilebileceğini konuştuk. Ardından, flört şiddetine ilişkin deneyimler,

sorular ve haklarımızı güçlendirmeye yardımcı olacak pratikler üzerine katılımcılarla

etkileşimli bir tartışma yürüttük

Önümüzdeki Ay Neler Var?

 
Ahu Antmen ile “Birlikte/Togæther” Sergisini Gezeceğiz

 
SU Gender Mor Sertifika Programı ve Sakıp Sabancı Müzesi iş birliği ile 13 Aralık
Cumartesi günü Sakıp Sabancı Müzesi'nde, müzenin müdürü, sanat tarihçisi ve yazar
Prof. Dr. Ahu Antmen'in yürütücülüğünde, toplumsal cinsiyet ve performans sanatına
odaklanacağız. Etkinlik; katılımı, dayanışmayı ve birlikte öğrenmeyi bir sanat biçimine
dönüştüren öncü sanatçı Suzanne Lacy'nin Türkiye'deki ilk sergisi olan "Birlikte/Togæther"
sergisi gezisi ile başlayacak. Ardından, sergiden ilham alan “Sanat ve Toplumsal Cinsiyet”
başlıklı atölye çalışması gerçekleştirilecek. Sanatçının kimlik, özgürlük, şiddetin türlü
biçimleri gibi önemli olguları gündeme getiren performanslarının izlerini sürerek, Lacy’nin
sanatı aracılığıyla sorduğu sorulara odaklanacağız.
 

Yayınlar
Zeynep Gülru Göker, Ayşe Betül Çelik. (2025). “Between Coping, Co-optation, and
Resistance: Strategies of (En)Countering Anti-gender Challenges in Local Governance in
the Context of Democratic Backsliding,” Social Politics: International Studies in Gender,
State & Society. https://doi.org/10.1093/sp/jxaf055

Nelere Katıldık?
Gülru Göker, Pisa Üniversitesi ev sahipliğinde 14 Kasım’da düzenlenen European
Women’s Law and Gender Action (EUWONDER) Jean Monnet modülünün final
konferansına katılarak toplumsal cinsiyete dayalı şiddet panelinde konuşmacı olarak
yer aldı. Uluslararası deneyim ve bakış açılarının paylaşıldığı panelde Göker, SU
Gender’ın AB EXPRESS2 Projesi kapsamında gerçekleştirilen araştırmanın
bulgularından hareketle toplumsal cinsiyete dayalı şiddet ve demokratik gerileme
üzerine değerlendirmelerde bulundu.

Adres: Sabancı Üniversitesi, Orta Mahalle, Üniversite
Caddesi No:27 Tuzla, 34956 İstanbul

Telefon: 0 (216) 483 93 30
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Daha fazla e-posta almak istemiyorsanız lütfen tıklayınız.
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